Reverendissimo in xpo patri ac dno. dno meo lectissimo licet indignum ac nullum
 meo astor sapientie sufficiencie su reputandus plerum in causa ad magna
 diligencia ac laboris instanciam que antequam per scripturam et manum
 indicat ad dnois autoritatem phis in dnois libro gentium effusio ppa
 lare ppsit. In nomine dnois amē Anno dno 1481 iuste qdlet in Julio. 10.
 dehis ho pma et quinta io stda per indie sedm tal ca^{lac} illustrissimū
 pndis afoucy regē castelle cur. q. satm et munt lig non sit tante
 sigffras ac si fuisse in cam^e in aliq de ea pte sig^e est ad ang
 aliquid dca de hat que ad phis vnuat mtedo hoc pambly q. r. d
 iste mundus mpor a superioribz gubnat^r quod pambly autoritatibz
 et experientis ad pparū mto sufficientibz dcaue mtedo q. pmo
 ante art^e pmo mectōis dcaue mte est huc mtdū q. r. gūmū
 esse lacca^{lac} superioribz ut ems tota bntz gubnetur. punde hoc
 est conclusum est ab omnibus phis sic q. qly homo firmus credere
 debet q. omnia qualia et corp^{ta} a corpibz superioribz regant^r q. r. d
 et sanant^r 2^o ante pph. in libro 100. verborū pph. q. dcaue dca
 hūy pte subiecta sū dcaibz supcelestibz. ita q. sig^e ma leoms
 scilpca in anno sua sone pormata m corde leoms em at dcaue
 scormat^r et lateris hōc hūes in libro de impressibz figurat^r Et
 haly sup eadem pph. in suo quinto dcaue q. quidam scidit que scormat^r
 pmpdcat anabatm p siglla ipssa in quodam lapide novato bea
 hat in quo dcaue sine ymago scormat^r insculpt^r existat gelidit^r q. r. d
 q. corpa mra a st superioribz gubnat^r altant^r sū dcaue aliaues hūes
 et appou dcaue m ipso q. r. gūmū dcaue expm^r q. sedm accessum
 et necessum phis ad tēmo caput sic nō estas et hūes et cca
 tempa sibi plante bntz et dcaue. Item quidam agthouy in
 suo quinto sup citatu pph. dcaue se expm^r fuisse q. bladu scormat^r tempa
 ecclp^r hū non bntz ad artū pph. dcaue bntz hū. Et io atiq
 sapient^r nonem dcaue tempū superiorū nās et mtdū et corpa sigffras
 ex dcaue rebz. Quat qdam sū p^{nc} q. dcaue videm^r. ex pph. dcaue
 phis calores et hū opare hūdicat^r et pnt^r dcaue appent
 dcaue explanat^r sig^e in remhu^{ue} dcaue mū et nat mtdū que
 omnia bntz expm^r possit. Sed illa q. raro gūmū sic q. dcaue
 in illis dcaue sū dcaue antiquat^r et pnt^r in suo libro dcaue